— 1 —

关于征集南京市职工第十三届《金陵墨韵》
美术书法作品展作品的通知

各区总工会，市各产业（开发区、公司）工会，市级机关工

会联合会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

全面贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神，弘扬劳模

精神、劳动精神、工匠精神, 营造劳动光荣、知识崇高、人

才宝贵、创造伟大的社会风尚，繁荣职工文化，增强文化自

信，展示南京广大职工的时代风采，以实际行动迎接党的二

十大胜利召开，市总工会、市文联将于 2022 年下半年举办

第十三届《金陵墨韵》美术书法作品展，现将有关作品征集

事项通知如下：

一、活动主题

中国梦·劳动美·幸福路

    二、组织单位

主办单位：南京市总工会

南京市文学艺术界联合会

承办单位：南京市工人文化宫

南京市职工文化体育协会

— 2 —

南京市美术家协会

南京市书法家协会

协办单位：南京市职工书画协会

三、作品要求

1.以反映南京广大职工在党的坚强领导下充分发挥工人

阶级主力军作用，在全面建设人民满意的社会主义现代化典

范城市中建功立业，弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神为

主要内容。

2.中国画、油画、书法、水彩、水粉、版画、雕塑、纂

刻、装置、综合材料画等均可参加。

3.作品征集面向全市企事业单位在职职工公开征集，可

由集体统一报送，也可由个人自行报名。

4.作品初选以电子稿件形式进行，投稿格式为 jpg，图片

质量须大于 1M 小于 5M，不可进行调色，同时备注作品名

称、画种、尺寸（CM）、作者姓名、工作单位、年龄、联系

电话等信息，后期根据通知报送作品实物。

    四、作品报送及评选

1.报送时间：从即日起至 2022 年 6 月 25 日。

2.作品评选：经市美协、书协专业评委评选后颁发入选

证书，优秀作品选送参加“喜迎二十大 绘就新时代”全省

职工书法美术作品展，评选结果将在南京市工人文化宫官方

网站进行公布，网址为 http://njsgrwhg.njgh.org。

3 视情况举办线下展出，展出的美术作品全部退还（展

— 3 —

览结束之日起两个月内领取，逾期不予保存），书法作品概

不退还。

五、其他事项

1.展览方式、时间、地点另行通知。

2.联系地址：市工人文化宫综合楼 4 楼基层科（南京市

白下路 257 号）；联系人：祁军、张迪慧；联系电话：

025-84788286，13901589911；电子邮箱：453754056@qq.com。

                              南京市总工会办公室

2022 年 6 月 9 日